

Eistee Instant 10x900 g

Produktbild	 																		
Artikelnummer	867624.001																		
Produktegruppe	Getränke / Kalte Getränke																		
Beschreibung	Cuisine Pro – bewährt effizient. Gezuckerte Mischung zur Herstellung eines erfrischenden Eistees.																		
Informationen	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Vegan ✓ Granulat 																		
Zutaten	Zucker, Schwarztee-Extrakt getrocknet 3.2 %, Säuerungsmittel (Citronensäure), natürliche Aromas, Zitronenpulver.																		
Nährwerte	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: left;">100 g Trockenprodukt enthalten:</td> </tr> <tr> <td style="width: 30%;">Brennwert</td> <td style="text-align: right;">1680 kJ</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">396 kcal</td> </tr> <tr> <td>Fett</td> <td style="text-align: right;">0 g</td> </tr> <tr> <td>gesättigte Fettsäuren</td> <td style="text-align: right;">0 g</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td style="text-align: right;">97 g</td> </tr> <tr> <td>Zucker</td> <td style="text-align: right;">95 g</td> </tr> <tr> <td>Eiweiss</td> <td style="text-align: right;"><0.5 g</td> </tr> <tr> <td>Salz</td> <td style="text-align: right;">0.4 g</td> </tr> </table>	100 g Trockenprodukt enthalten:		Brennwert	1680 kJ		396 kcal	Fett	0 g	gesättigte Fettsäuren	0 g	Kohlenhydrate	97 g	Zucker	95 g	Eiweiss	<0.5 g	Salz	0.4 g
100 g Trockenprodukt enthalten:																			
Brennwert	1680 kJ																		
	396 kcal																		
Fett	0 g																		
gesättigte Fettsäuren	0 g																		
Kohlenhydrate	97 g																		
Zucker	95 g																		
Eiweiss	<0.5 g																		
Salz	0.4 g																		

Zusatzstoffe	Die Rezeptur ist frei von <ul style="list-style-type: none"> - geschmacksverstärkenden Zusatzstoffen - künstlichen Farbstoffen - Konservierungsstoffen - Antioxidationsmitteln 	
Allergene und Gluten / Lactose	Die Rezeptur ist frei von <ul style="list-style-type: none"> - glutenhaltigen Ingredienzien - lactosehaltigen Ingredienzien - Ingredienzien mit allergenem Potential; Ausnahme gemäss Zutatenliste (fett) 	
Dosierung	90 g Pulver, 1 Liter Wasser.	
Zubereitung	Beutelinhalt in 10 Liter kaltes Wasser einstreuen und mit Schwingbesen gut umrühren. Gekühlt oder mit Eiswürfeln servieren.	
Anwendungen	Überall wo ein erfrischendes, kaltes, alkoholfreies Getränk den Gästen angeboten wird.	
Ergiebigkeit	900 g = 10 Liter	
Haltbarkeit	24 Monate	
Lagerung	Packung gut geschlossen halten. Kühl und trocken aufbewahren!	
Verpackung	Folienbeutel bedruckt.	
Verkaufseinheit	Karton 10x900 g	
Versandeinheit	Per Karton	10 Beutel
	Lage pro Palette	5
	Pro Palette	45 Kartons
	Nettogewicht per Karton	9.000 kg
	Bruttogewicht per Karton	9.460 kg
	Abmessungen Karton	39.8 x 26.2 x 21.6 cm
EAN / UPC – Code	7610121610021 (Beutel) / 07610121930556 (Karton)	
Rechtlicher Hinweis	Die Informationen auf diesem Datenblatt und in den HACO Foodservice Broschüren dienen zur Übersicht. Da die HACO Rezepturen laufend verbessert werden, können Abweichungen zu den Informationen auf dem Produkt vorkommen. In diesem Falle sind die Angaben auf dem Produkt massgebend.	